和 :翻仁扛刊1⒋ t`

· i子∷|ii再 抑廿玟

'∪
⊥0. △⊥ U0  I0 ⊥0 △  ⊥

会

会

学

学

洋

洋

海

海

省

市

宁

连

辽

大
海捌学会uO15】 01号

关于召开学会第八届三次理事会暨学术年会的通知

(笫一轮)

各会员单位、各位会员 :

辽宁省海洋学会.六连市海洋学会定于 ⊥2月 4日 在商京市召升

第∧届三次理事会,同时联合屮国海洋学会悔洋环境科学分会、因

家海洋局近岸海域生态环境重点实验室、国家海洋局海域管理技术

重点实骑室召开 ⒛15年学术年会.现将有关会议事宜递知如下 :

一、会议地址 :

〈会议酒店另行通知〉

二、会议时间;

】2月 3日 至 4日 〈3日报到 )

三、会议内容

I、 召卅八属
=次

理事会 ;

2、 与会代表就理事会工作报肯及理莘会人员变动表决 ;

3、 联合召开 ⒛15年学术年会。

四、有关扌项

I、 谪参会的各位代表填写会议回执7并于 1I月 13日 前传真或

电子邮件发送至会议秘书处,以便安排食宿。 (食宿费用自理。)

2、 联系人:王 阳

口∽上0. 【工 叼j  △b:工 u H '
△κU" ∶

电 话:0411$‘
"3216,1$898401⒛

8

中亭   丿
=: 0411-84783277

电子佶箱: γangⅢang@nⅢeⅢC.° rg,Cn

附件:理事名单、参会回执、会议日程。

锡海屈

抵★蹒
乐海屈

静★茫

□单间 □标间

是否作学术报告到达时间、

航班 (车次 )

学术报告题目

会 议 内 容

第八届三次理事会、学术年会